
Betonowe lampki wotywne o
metalicznym wyglądzie
Instrukcje Nie. 1532

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Kiedy dni stają się coraz krótsze, a zmrok zapada znacznie wcześniej, nastrojowe i przytulne oświetlenie jest
koniecznością w Twoim domu. W tej instrukcji DIY pokazujemy, jak wykonać te efektowne betonowe dekoracje do
przytulnego miejsca przy niewielkim wysiłku i przy użyciu niewielkiej ilości materiałów.

Aby wykonać piękne betonowe mis ki, należy najpierw odciąć górną część starej butelki PET i naciągnąć balon na
otwór. Wymieszaj beton z wodą zgodnie z instrukcjami na opakowaniu produktu. Następnie wlej powstałą
mieszankę betonową do balonu, nadmuchaj go za pomocą pompki i zawiąż koniec balonu na supeł.

Następnie rozprowadź beton wewnątrz balonu, obracając go. Pozostaw całość do wyschnięcia na co najmniej 24
godziny.
Wskazówka: Aby wyschnąć, możesz przymocować sznurek do balonu i powiesić go na przykład na wieszaku na
ubrania.





Po wyschnięciu betonu ostrożnie otwórz balon nożyczkami i odłącz go od powstałej betonowej mis ki. Aby
uzyskać modny "zużyty wygląd", ostrożnie odłam palcami kilka kawałków z górnej krawędzi miski.

Aby uzyskać wyjątkowy efekt, nałóż kolor Maya Gold na wnętrze betonowej miski. Kolor efektowy należy dobrze
wymieszać przed użyciem. Maya Gold nakłada się w dwóch etapach za pomocą gąbki lub miękkiego płaskiego
pędz la. W pierwszym etapie kolor efektowy jest nakładany cienko i równomiernie. Gdy kolor całkowicie wyschnie,
jest nakładany pędzlem lub gąbką, aby pokryć powierzchnię w drugim etapie. Na koniec umieść małą świeczkę
typu tea light lub świeczkę filarową na środku miski, a Twoja wyjątkowa i błyszcząca dekoracja jest gotowa!





Dla błyszczących chwil splendoru w Twoim domu
Aby wykonać słoiczki na tea light z betonowymi
gwiazdkami, należy najpierw wymieszać beton do
ugniatania z wodą zgodnie z instrukcjami na
opakowaniu produktu. Powstałą mieszankę betonową
należy dobrze zagnieść, a następnie rozwałkować na
stole. Następnie wyciąć gwiazdki z masy za pomocą
foremki do ciastek i pozostawić do wyschnięcia na co
najmniej 24 godziny.

Teraz nałóż kolor z efektem złota Inków za pomocą
gąbki, wykonując cienkie, okrężne ruchy. kolor jest
polerowany przez ruch i wysycha w trakcie procesu.
Wskazówka: W przypadku trudno dostępnych miejsc
można nałożyć kolor z efektem za pomocą lekko
wilgotnego pędzelka i wypolerować gąbką po
wyschnięciu.



Aby kolor był odporny na rozmazywanie i warunki
atmosferyczne, można nałożyć cienką warstwę farby
Inca za pomocą miękkiego syntetycznego płaskiego
pędzla. Na koniec przymocuj betonowe gwiazdy do
słoików na tealight za pomocą kleju rzemieślniczego i
umieść świecę filarową w słoiku na tealight.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

517140-50 Beton dla kreatywnych5 kg 1

517416-02 Beton do ugniatania4,5 kg 1

686228 Szklana latarnia VBS z metalowym wspornikiem 1

756501-01 Viva Decor Maya Gold, 45mlSzampan 1

550505-10 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 10 1


